

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Batının Spor ve Eğlencenin Arasını Karıştırması, Mefhumlarını ve Medeniyetini Kabul Ettirmesi İçindir!

Haber:

Shafaq News / Katar resmi haber ajansı "QNA", Pazar günü Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani'nin 2022 Dünya Kupası finaline katılmak üzere başkent Doha'ya geldiğini bildirdi.

Daha önce de Kürdistan Bölgesi Başkanı Neçirvan Barzani, Katar Emiri Şeyh Tamim bin Hamed es-Sani'nin resmi davetlisi olarak Katar'a gelmişti.

Bölge başkanlığından Shafaq Haber ajansına ulaşan açıklamada, Barzani'nin Katar ziyareti sırasında tanınmış birçok dünya liderleriyle birlikte FIFA Dünya Kupası final maçına katılacağı belirtildi.

Irak Meclis Başkanı Muhammed Halbusi'nin 2022 Dünya Kupası elemelerini takip etmek için geçen ay Katar'a geldiğini de atıfta bulunuldu.

Ayrıca Ajans tarafından ulaşılan bir fotoğrafta, Irak Yüksek Yargı Konseyi Başkanı Yargıç Faik Zaida'nın Hırvatistan-Fas maçını izlemek üzere geldiği Katar'daki stadyumun tribünlerinde Halbusi'nin yanında oturduğu ortaya çıktı.

Yorum:

Her şeyden önce spor yapmak ve spora bağlı olarak fiziksel ve zihinsel yeteneklerin geliştirilmesi ve bunların şeriatın teşvik ettiği şerî maslahatları gerçekleştirmek için kullanılması ile (ki Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **“Oğullarınıza yüzmeyi ve atıcılığı öğretin. Evinde örgü yapan mümin kadın ise ne iyidir”**) tanık olduğumuz ve müminin kendisine davet edildiği maskaralıkların arasını karıştırmamak gerekir. Zira bu, şerî olarak reddedilmiştir. Çünkü bu, Müslümanların dikkatlerini dağıtmakta ve onları şerî farzlarından, yani eğlence alanlarında oyalanmak yerine savaş meydanlarında süvariler olmaktan uzaklaştırmaktadır.

Ey Müslümanlar: Şeriat bizleri, eğlenceden, gafletten ve kafirlerin adetlerine uymaktan men etmiş, bu hususta bizleri uyarılmış ve bizlere İslam'a ve onun yaşam tarzına uymayı tavsiye etmiştir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Şüphesiz bu, benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun. (Başka) yollara uymayın. Zira o yollar sizi Allah'ın yolundan ayırır. İşte sakınmanız için Allah size bunları emretti.”** [En'am 153] Rasul-i Ekrem Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurmuştur: **“İnsanlar iyi olur, iyilik yaparlarsa, biz de iyi olur, iyilik yaparız; yok onlar zulmederlerse biz de zulmederiz diyen**

şahsiyetsizler(den) olmayın. Aksine siz kendinizi, insanlar iyi olurlarsa iyi olmaya, kötü olurlarsa, kötü (zalim) olmamaya alıştırın!”

Ama ne yazık ki bugün tanık olduğumuz şeyler; ümmet zevklerine kapılıp arzularına uymakta, kafirlerin büyük medya desteğiyle ve İslam beldelerinde iktidarda olanların teşvikiyle Batılı medeniyetin mefhumlarını pekiştiren sahte kanaatlere dayalı olarak düzenledikleri oyunlarına ve arzularına iştirak etmektedir. Hatta Irak Cumhurbaşkanı gibi katılmayanlar bile özür dileyip pişman olmuştur!

Nasıl oldu da insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmet bu duruma düştü ve nasıl oluyor da bizim işlerimizi üstlenen bu yöneticiler bizim yaralarımız, üzüntülerimiz ve musibetlerimizle oynayabiliyorlar?! Zira kutsallarımız çığnenmekte, topraklarımız işgal edilmekte, servetlerimiz yağmalanmakta, vahdetimiz parçalanmakta, yoksulluk ve işsizlik bizi sarıp sarmalamakta, hırsızlıklar ve kamu parasının israf edilmesi burunların direklerini sızlatmakta, uyuşturucu yaygınlaşmakta, eğitim çökmekte, tarım ve sanayi yok olmakta ve geleceğimiz bir meçhule doğru gitmektedir.

Ey Müslümanlar: Sizin, İslam’a dönmekten, kafirlerin adetlerini ve kapitalist medeniyetin oyun ve eğlencesini kaldırıp atmaktan ve daha önce olduğu gibi İslam’ı bir akide ve hayat tarzı olarak benimsemekten başka bir seçeneğiniz yoktur. O halde selefi salihinizin olduğu gibi Allah’ın Kitabı ve Peygamberinin sünnetine göre yönetecek bir imama biat ederek insanlık için çıkarılmış en hayırlı bir ümmet olmaya ve insanlığı kapitalizmin karanlık ve zulümlerinden İslam’ın nuruna ve adaletine kavuşturmak için İslam’ı insanlığa taşımaya geri dönün.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Hamdânî